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DIATHER Diabolo Max Plaster silnie rozgrzewający, 1 szt.
 

Cena: 3,04 PLN

Opis słownikowy

CE 0197

Opakowanie 1szt.

Producent DIATHER SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisDIATHER Diabolo Max Plaster silnie rozgrzewający 

Diabolo MAX to medyczny plaster rozgrzewający o wymiarach 13x10 cm, który zapewnia ulgę w bólu nawet do 12 godzin. Jest
przeznaczony do stosowania na bóle mięśniowe, reumatyczne, stawowe, nerwobóle oraz bóle menstruacyjne. Dzięki unikalnej formule,
plaster skutecznie rozgrzewa i pomaga rozluźnić mięśnie, przynosząc długotrwałą ulgę w bólu.

Łagodzi bóle:

mięśniowe, reumatyczne, stawowe, nerwobóle menstruacyjne. 

Działa aż do 12 godzin, zapewniając komfort i ulgę w bólu.Prosty w użyciu, łatwo przylega do bolącego miejsca.

Sposób użycia: 

Otwórz opakowanie i usuń folię ochronną.Przyklej plaster na bieliznę, przylegającą do bolesnego miejsca. Nie należy przyklejać plastra
bezpośrednio na skórę.  Efekt rozgrzewający plastra utrzymuje się do 12 godzin od użycia. Po przyklejeniu plastra temperatura będzie
stopniowo wzrastać, maksymalnie do 65°C.

Ostrzeżenia:Przed użyciem zapoznaj się z instrukcją użycia. Plaster wyłącznie do użytku zewnętrznego. Produkt jednorazowego użytku -
nie podgrzewać ponownie, nie rozcinać plastra. Zużyć bezpośrednio po otwarciu opakowania. Nie wywierać ucisku na plaster poprzez
kładzenie się, siadanie na nim lub ubieranie ciasnej odzieży.

Nie stosować wyrobu:

u dzieci poniżej 12 roku życia,bezpośrednio na skórę, jeżeli opakowanie wyrobu jest uszkodzone lub rozerwane,u osób, które nie są w
stanie postępować zgodnie z wytycznymi instrukcji używania, szczególnie u dzieci i osób w podeszłym wieku, podczas snu, w miejscu
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zmienionym chorobowo (np.rana) z innymi środkami lub metodami rozgrzewającymi (np. maści, koce) z innym plastrem, po terminie
ważności wyrobu wskazanym na opakowaniu,w przypadku nadwrażliwości /uczulenia na którymkolwiek składnik produktu, dłużej niż 12
godzin w czasie jednej doby, należy skontaktować z lekarzem użycie w przypadku zapalenia stawów, chorób skóry, cukrzycy, chorób
układ krążenia, stwardnienia rozsianego, choroby nowotworowej lub ciąży, przerwać stosowanie wyrobu w przypadku wystąpienia:
podrażnienia, nadmiernego uczucia ciepła, pieczenia, obrzęku, dyskomfortu lub innych zmian skórnych w miejscu aplikacji plastra,
produkty rozgrzewające mogą powodować poparzenia, w przypadku gdy podrażnienie skóry takie jak obrzęk, pęcherze, zaczerwienienie
nie ustępują po krótkim czasie, należy skontaktować się z lekarzem, w przypadku połknięcia zawartości plastra lub kontaktu ze skórą lub
oczyma należy przepłukać usta, skórę lub oczy dużą ilością wody i niezwłocznie skonsultować się z lekarzem

Przechowywanie:Przechowywać w suchym miejscu, z dala od źródeł radioaktywnych. Chronić przed ciepłem oraz bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci i zwierząt.

Opakowanie:Zawiera 1 plaster rozgrzewający.

Składniki: 

Sproszkowane żelazo, węgiel aktywny, wermikulit, woda, sól.

Typ wyrobu medycznego wyrób medyczny lub wyrób medyczny do diagnostyki in-vitro

Producent wyrobu medycznego Henan Kangdi Medical Devices Co., Ltd.
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